
UCHWAŁA NR LIII/693/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem 
są te same nieruchomości, wyszczególnione j.n. : 

1. garaż murowany wchodzący w skład zespołu garażowego, o pow. użytkowej 18,00 m2, działka nr ew. 
99/10, obręb 6 m. Nidzica,  zlokalizowany przy ul. Warszawskiej. 

2. garaż murowany wchodzący w skład zespołu garażowego, o pow. użytkowej 18,00 m2, działka nr ew. 
39/1 i 5/4 obręb 5, m. Nidzica,  zlokalizowany przy ul. Kościuszki. 

3. pomieszczenie gospodarcze wchodzące w skład zespołu pomieszczeń gopodarczych, o pow. użytkowej 
9,45 m2, działka nr ew. 11, obręb 18, zlokalizowany w m. Nibork Drugi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przwodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


